

O p r a v y.

- Str. 6, ř. 6 shora má býti: Daniele místo: Daniela.
- Str. 13, ř. 1 shora má býti: (v. výčet let u Krčka) místo: (v. výčet let u Krčka),
- Str. 38, ř. 1 shora má býti: od českého a také od německého textu (str. 75 a l. B1) místo: od českého (str. 75 a také od německého l. B1) textu.
- Str. 42, ř. 26 shora má býti: opatrznosc místo: opatrznosc.
- Str. 47, ř. 6 shora má býti: chut místo: chuť.
- Str. 62, ř. 8 shora má býti: Pieniądze ktore mfsto: Pieniądzek tore.
- Str. 65, ř. 3 shora má býti: že Vetter užil místo: neužil-li Vetter.
ř. 5 shora má býti: vom sne místo: vom Sne.
- Str. 136, ř. 20 zdola má býti: abo místo: ábo.
- Na str. 83 a 102 jsou poznámky omylem označeny dvakrát písmeny *a*, *b*, na str. 99 a 106 písmenem *b*.
- V rejstříku na str. 208 dlužno škrtnouti jméno Lee Philips Philip a zařadit je na str. 209: Phillips Philip Lee.
- Na mapce má býti: Reykjavíku místo: Reykjavíku.
-